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……………………………………………………………………………………………………………………...
Nazwa (firma) Wykonawcy / Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia


……………………………………………………………………………………………………………………...
Adres Wykonawcy / Adresy Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia




WYKAZ WYKONANYCH DOSTAW
W OKRESIE OSTATNICH 3 LAT

CZĘŚĆ 1 dostawa ryb słodkowodnych

	Lp.
	Przedmiot i rodzaj wykonanej dostawy
	Wartość wykonanej dostawy brutto 
	Data wykonania 
	Nazwa odbiorcy i miejsce wykonania

	1
	2
	3
	5
	6

	
	
	……...……..zł
	
	

	
	
	……...……..zł
	
	



CZĘŚĆ 2 dostawa ryb morskich
	Lp.
	Przedmiot i rodzaj wykonanej dostawy
	Wartość wykonanej dostawy brutto 
	Data wykonania 
	Nazwa odbiorcy i miejsce wykonania

	1
	2
	3
	5
	6

	
	
	……...……..zł
	
	

	
	
	……...……..zł
	
	




Do wykazu należy dołączyć dowody określające czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty.






UWAGA:
1. Zamawiający zaleca przed podpisaniem, zapisanie dokumentu w formacie .pdf
2. Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowalnym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym 
3. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, dokument ten/ dokumenty te  składa przynajmniej jeden z wykonawców

